ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________20___ № _________

[image: Описание: 039]

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация муниципального
образования город Саяногорск

Саяногорск городтын устаf-настаа

администрация
города саяногорска

Россия Федерациязы
Хакас Республиказы
Муниципальнай пÿдiстiң устағ-пастаа
Саяногорск город

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального
образования город Саяногорск
от 15.03.2018 №175

На основании письма прокурора г. Саяногорска, ходатайства Бейского МФ с дислокацией в г. Саяногорске ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Хакасия, ходатайства общества с ограниченной ответственностью «СаянКамень», руководствуясь ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ч. 1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. 32 Устава муниципального образования город Саяногорск городского Совета депутатов от 31.01.2005 №35, Администрация муниципального образования город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 15.03.2018 № 175 «Об утверждении Перечня мест для отбывания наказания в виде исправительных работ» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Изложить приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 22.05.2019 № 346 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 22.09.2021 № 588 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 29.03.2022 № 174 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 13.04.2022 № 211  «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 25.04.2022 № 243 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 20.05.2022 № 312 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 20.06.2022 № 377 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 28.06.2022 № 406 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 20.07.2022 № 473 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 20.07.2022 № 474 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 14.11.2022 № 801 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования город Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 16.01.2023 № 6 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 15.03.2018 № 175 «Об утверждении перечня мест для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования г. Саяногорск»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 10.02.2023 № 78 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации муниципального образования город Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 13.03.2023 № 148 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 18.04.2023 № 280 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 15.03.2018 № 175 «Об утверждении Перечня мест для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования г. Саяногорск»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 05.05.2023 № 341 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 16.05.2023 № 354 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 15.03.2018 № 175 «Об утверждении перечня мест для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования г. Саяногорск»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 13.06.2023 № 455 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 15.03.2018 № 175 «Об утверждении перечня мест для отбывания наказания в виде исправительных работ»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 14.06.2023 № 467 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 04.07.2023 № 536 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 01.09.2023 № 723 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 23.10.2023 № 820 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 08.11.2023 № 867 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 08.12.2023 № 961 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 15.12.2023 № 989 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 18.01.2024 № 4 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 16.02.2024 № 80 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 12.03.2024 № 148 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 01.04.2024 № 222 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 11.04.2024 № 250 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 20.05.2024 № 323 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 04.06.2024 № 367 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 25.06.2024 № 405 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 01.07.2024 № 429 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 15.03.2018 № 175»;
- Постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 20.08.2024 № 525 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования г. Саяногорск от 15.03.2018 № 175».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Отделу по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать настоящее постановление в городской газете «Саянские ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы муниципального образования г. Саяногорск по правовым вопросам.

Глава муниципального
образования город Саяногорск			                         Е.И. Молодняков

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы
Муниципального образования
г. Саяногорск                                                                                      О.Ю. Воронина

Исполняющий обязанности
заместителя Главы
муниципального образования
г. Саяногорск по правовым вопросам                                             Е.В. Белявская

Исполняющий обязанности
управляющего делами
Администрации муниципального
образования г. Саяногорск				                     С.Н. Рудко

Проект постановления размещен на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск для независимой антикоррупционной экспертизы с 31.10.2024 по 02.11.2024

Исп. Безотосных А.Ю.__________
тел. 8 39042 2-01-88

Рассылка: дело, юридическая служба, отдел по связям с общественностью, СПС «КонсультантПлюс».

Приложение к постановлению Администрации
муниципального образования
город Саяногорск
от ____________ №_______

«Приложение к постановлению Администрации муниципального образования город Саяногорск от 15.03.2018 №175

Согласовано:
Начальник Бейского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения Уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний  России по Республике Хакасия
_____________М.С. Кучеренко

Перечень
мест для отбывания наказания в виде исправительных
работ осужденными, не имеющими основного места работы

	№
	Наименование учреждения
	Адрес

	1.
	Муниципальное казенное учреждение муниципального образования г. Саяногорск «Комбинат благоустройства и озеленения» (МКУ «КБО»),
ИНН 1902025319
	Республика Хакасия, город Саяногорск, улица Транспортная, № 1В

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Управление бытового обслуживания»,
ИНН 1902017445
	Республика Хакасия, город Саяногорск, территория промплощадки

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Саянмолоко»
ИНН 2442012944
	Республика Хакасия,
г. Саяногорск,
ул. Металлургов-2

	4.
	ИП Кузнецова А.Ю.
ИНН 190208341419
	Республика Хакасия,
г. Саяногорск, рп Майна, ул. Административная площадь, 13

	5.
	ООО «ЖЭО-2 г. Саяногорска»
ИНН 1902026168
	Республика Хакасия,
г. Саяногорск, Енисейский мкр. 79, офис 1

	6.
	ООО «Хлебушко»
ИНН 19020021032
	Республика Хакасия,
г. Саяногорск, ул. Транспортная-9

	7.
	ИП Волков А.А.
ИНН 190205553888
	Республика Хакасия,
г. Саяногорск, мкр. Центральный, д. 1, кв. 127

	8.
	ООО «НТП Саяногорск»
ИНН 1902022950
	Республика Хакасия,
г. Саяногорск, территория Промплощадки

	9.
	ООО «НовосибирскГарантСтрой»
ИНН 5407502518
	Республика Хакасия,
г. Саяногорск, ул. Металлургов, д. 39

	10.
	ИП Федоров В.В.
ИНН 190200036903
	Республика Хакасия,
г. Саяногорск, ул. Шушенская, строение 18 (ТЦ «Спутник»)

	11.
	ООО «Галион»
ИНН 1900012040
	Республика Хакасия,
г. Саяногорск, ул. Пионерская, д. 7, офис 19

	12.
	ИП Решетникова Н.Н.
ИНН 190202222768
	Республика Хакасия,
г. Саяногорск, мкр. Интернациональный, дом 21Б

	13.
	ИП Тагоев Г.Н.
ИНН 190209642218
	Республика Хакасия, г. Саяногорск, рп. Черёмушки, д.24, кв. 71

»
Исполняющий обязанности
Управляющего делами Администрации
муниципального образования г. Саяногорск                                          С.Н. Рудко
[bookmark: _GoBack]
Исп. Безотосных А.Ю. ________
тел. 8 39042 2-01-88

image1.png

image10.png